
 
 

Znak sprawy: DZ-275/2024 oraz DW-2301-1690/2024 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 130 000 zł. 

W niniejszym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)  

Szacowana wartość zamówienia nie przekraczająca kwoty 130 000 zł. 
 

Instytut Nafty i Gazu - Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, 

przy ul. Lubicz 25 A, 31-503 Kraków, 
zwany dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty na 

 

 
Sprawa: DZ-275/2024 

Komputer przenośny Dell Latitude 5550: 
 

Ekran: 15-15,6" o rozdzielczości minimum (1920x1080) FHD, IPS, 400 nits 

Wydajność procesora min.: 12 MB pamięci podręcznej, 12 rdzeni, 14 wątków, do 4,9 GHz Turbo 15W 
Pamięć RAM: min. 32GB RAM DDR5 

Dysk twardy: min. 521GB SSD M.2 PCIe – NVMe Gen 4 
Karta graficzna: zintegrowana lub dedykowana z pamięcią współdzieloną, przydzielaną dynamicznie 

lub z pamięcią własną, 
Dźwięk: głośniki wbudowane w obudowę, mikrofon 

Bateria i zasilanie min.: 

• 3-ogniwowa bateria 54 Wh 

• zasilacz USB-C 

• funkcja szybkiego ładowania 

Wymagania dodatkowe – min.: 

• Port sieci LAN 10/100/1000 – RJ 45 z WoL 

• Wbudowany moduł Bluetooth 5.3 

• Wireless LAN 802.11a/b/g/n/ac/ax (Wi-Fi 6E) 

• Wbudowane porty: 2x Thunderbolt™ 4.0 USB-C z zasilaniem i DisplayPort, 1x USB-A 3.2 Gen1 
1x USB-A 3.2 Gen1 z funkcją PowerShare 

• Porty audio: umożliwiające podpięcie mikrofonu i słuchawek 

• Porty wideo: HDMI 2.1 

• Czytnik kart pamięci microSD 

• Kamera FHD/IR z funkcjami ExpressSign-In i Intelligent Privacy, czasowa redukcja szumów, 

zasłona kamery, 

• Klawiatura (układ US -QWERTY) z podświetleniem 

• Touchpad 

• Dołączona do zestawu torba dostosowana do rozmiarów matrycy 

• min. 1x HUB Interfejs: USB 3.2 Gen. 1 Porty wyjścia: USB 3.2 Gen. 1 x4 

• Ochrona: Trusted Platform Module (TPM 2.0) Security Chip 

• Gwarancja na okres 36 miesięcy wraz z 36-miesięczną opcją pozostawienia dysku u 
Zamawiającego, w przypadku awarii. 

Naprawa (serwis) w następnym dniu roboczym oraz świadczona na miejscu u Zamawiającego. 

• Certyfikaty: EPEAT GOLD 
 

• Microsoft 365 businness standard – subskrypcja roczna na jednego użytkownika – komercyjna, 

lub równoważny (warunki równoważności poniżej). Sprzedawca zobowiązuje się dostarczenia 

licencji w formie. Klucza do samodzielnej aktywacji na stronie www.office.com 
 

• Dodatkowo Mysz bezprzewodowa, Dell, Multi-Device Wireless Mouse, szara-MS5320W 

 
 

 

 

http://www.office.com/


 
Sprawa: DW-2301-1690/2024 

Komputer przenośny  Dell Latitude 5550 
 

Ekran: 15-15,6" o rozdzielczości minimum (1920x1080) FHD, IPS, 350-450 nits 

Wydajność procesora min.: 12 MB pamięci podręcznej, 12 rdzeni, 14 wątków, do 4,9 GHz Turbo 15W 
Pamięć RAM: min. 32GB RAM DDR5 

Dysk twardy: min. 521GB SSD M.2 PCIe – NVMe Gen 4 
Karta graficzna: zintegrowana lub dedykowana z pamięcią współdzieloną, przydzielaną dynamicznie 

lub z pamięcią własną, 
Dźwięk: głośniki wbudowane w obudowę , mikrofon 

Bateria i zasilanie min.: 

• 3-ogniwowa bateria 54 Wh 

• zasilacz USB-C 

• funkcja szybkiego ładowania 

• Certyfikaty: EPEAT GOLD 

• Gwarancja na okres 36 miesięcy wraz z 36-miesięczną opcją pozostawienia dysku u 

Zamawiającego, w przypadku awarii. 
Naprawa (serwis) w następnym dniu roboczym oraz świadczona na miejscu u Zamawiającego. 

• Dołączona do zestawu torba dostosowana do rozmiarów matrycy 

 

• Microsoft 365 businness standard – subskrypcja roczna na jednego użytkownika – komercyjna, 
lub równoważny (warunki równoważności poniżej). Sprzedawca zobowiązuje się dostarczenia 

licencji w formie. Klucza do samodzielnej aktywacji na stronie www.office.com 
 

Data realizacji zamówienia: max. do 14 dni od daty zamówienia. 

 
Termin złożenia oferty: do dnia 13 czerwiec 2024 r., do godz. 12.00. 

 
Forma składania ofert: 

Ofertę cenową należy przesłać na adres: kawalec@inig.pl z oznaczeniem w temacie:  

DZ-275/2024 oraz DW-2301-1690/2024. 
Oferta winna być złożona przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy i powinna zawierać co 

najmniej cenę netto i brutto (ceny jednostkowe oraz wartość łącznie), okres gwarancji oraz czas 
realizacji. 

Wymagany termin związania ofertą: 30 dni od dnia złożenia oferty. 

 
Sposób porozumiewania się z Wykonawcami: 

Wszystkie wnioski, pisma, zapytania należy kierować na adres: kawalec@inig.pl . 
Odpowiedzi na pytania zadawane przez Wykonawców zamieszczane będą na stronie prowadzonego 

zapytania i stanowić będą integralną część zaproszenia do składania ofert. 
 

 

Dyrektor 
Instytutu Nafty i Gazu 

Państwowego Instytutu Badawczego 
 

 

Jacek Jaworski 
 

Kraków, 6 czerwiec 2024 r. 

 

http://www.office.com/
mailto:kawalec@inig.pl
mailto:kawalec@inig.pl

